1 ян. 1878 - Дунавската армия започва общо настъпление. В 3-дневни бойни
действия при Пловдив (3-5 ян.) армията на Сюлейман паша е отблъсната от направлението
Пловдив - Одрин към Родопите. Одрин пада без бой (8 ян.). Турските войски търпят поражение и в
Кавказ. Османското правителство иска мир. На 19 февр. (3 март) 1878 е подписан Санстефанският
мирен договор, чрез който се признава освобождаването на всички български земи. На Берлинския
конгрес е заменен с Берлинския договор.

КНЯЖЕСТВО БЪЛГАРИЯ
Име, дадено на българската държава след Освобождението 1878.